

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Denumirea procedurii de achiziție:									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot nr. 1 Tub led 9W	buc	525	83,33	100	43750	52500	<u>la necesitate, pe parcursul anului 2023 în depozitul IMSP CNAMUP</u>	Conform SIA RSAP
	Lot nr. 2 Bec led 11W	buc	120	41,67	50	5000	6000		
	Lot nr. 3 Bec led 14W	buc	80	46,88	56,26	3750	4500,8		
	Lot nr. 4 Bec led 30W	buc	40	67,70	81,24	2708	3249,6		
	Lot nr. 5 Corp de iluminat led exterior	buc	15	166,67	200	2500	3000		
	Lot nr. 6 Panel LED	buc	5	541,60	649,92	2708	3249,6		
	Lot nr. 7 Contor electronic Monofazat	buc	3	916,67	1100	2750	3300		
	Lot nr. 8 Contor electronic Trifazat	buc	3	2083,33	2500	6250	7500		
	Lot nr. 9 Priză industrială	buc	40	333,35	400,02	13334	16000,8		
	Lot nr. 10 Întrerupător automat	buc	12	29,17	35	350	420		
	Lot nr. 11 Întrerupător automat	buc	6	41,67	50	250	300		
	Lot nr. 12 Întrerupător automat	buc	6	41,67	50	250	300		
	Lot nr. 13 Furcă euro	buc	30	27,50	33	825	990		
	Lot nr. 14 Set surubelnite	buc	3	291,67	350	875	1050		
	Lot nr. 15 Cleste combinat	buc	3	250,00	300	750	900		
	Lot nr. 16 Cleste tactor	buc	3	208,33	250	625	750		
	Lot nr. 17 Cleste cu vârf ascuțit	buc	3	208,33	250	625	750		
	Lot nr. 18 Scara multifuncțională	buc	3	3083,33	3700	9250	11100		
	Lot nr. 19 Bandă de izolat din PVC	buc	10	18,80	22,56	188	225,6		
	Lot nr. 20 Bandă de izolat din PVC	buc	10	18,80	22,56	188	225,6		
	Lot nr. 21 Bandă de izolat din PVC	buc	10	18,80	22,56	188	225,6		
	Lot nr. 22 Bandă de izolat din PVC	buc	10	18,80	22,56	188	225,6		
	Lot nr. 23 Manusi imersate	buc	10	18,80	22,56	188	225,6		
TOTAL:							97490 116988,8		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bivol Cristian În calitate de: Administrator
 Ofertantul: SD SIGUR SRL Adresa: s. Cocieri, r. Dubasari